2. ff. 57-61  [Ps.-Ambrosius: Libellus de dignitate sacerdotali] 
f. 57   „Alia exhortatio eius” 
f. 57 incipit  „Si quis super oraculum reminiscatur…” 
f. 61 desinit  "...in regno seculorum dare promisisti." 

 (Ed.: PL 17, 567-580. Cf. CPL 171a et CPPM II, 3005a.) 

f. 61 „Qui hoc scribebat trisyllabum nomen habebat: Jo huius est prima han 

secunda, nesque suprema.” 

 (Hic ordo, quo opus Gregorii hoc Ps.-Ambrosii sequitur v. in Paris: BNF: lat. 1865, ff. 

143-188v – Lauer, Ph.: Catalogue général des manuscrits latins. II. Paris 1940, 205-
206.) 

3. ff. 61’-142  [Gregorius Magnus: Dialogorum libri IV] 
f. 61’ incipit  "(Q)vadam die dum nimis secularium tumultibus quorundam  
   depressus..." 
f. 142 desinit  "...dei hostia ipsi fuerimus." 

   (Ed.: PL 77, 148-433; Cf. CPL 1713.) 

4. ff. 143-223  [Augustinus:  Liber quinquaginta homiliarum] 

   (Re quidem vera homiliae non exhibentur nisi 48. Numeri 5, 13 et 20 enim in codice 
   nostro desunt, et in loco numerorum 2, 4 et 23 alios sermones habet, quam in  
   collectione vulgata. De collectione  v. CPPM I, 765.) 

a. ff. 143-144  [Sermo 16.] 
f. 143 incipit  "[V]ocans genus humanum filius [rectius: spiritus] dei iubendo quid 
   facere et promittendo quid sperare debeas..." 
f. 144 desinit  "...sine contenebracione pacem sine dissensione." 
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   (Ed.: PL 38, 121-124; CCL 41, 231-234. Cf. Frede (1995), 222.) 

b. (2) ff. 144-145’ [Caesarius Arletanensis: Sermo 133.] (Appendix. Sermo 53.) 
f. 144 incipit  "Frequenter fratres carissimi cum psalmista cantamus versiculum istum 
   per quem detractores spirituali gladio feruntur..." 
f. 145’ desinit  "...ad eterna gaudia feliciter veniamus." 

   (Ed.: PL 39, 1845-1848; CCL 103, 545-549. cf. CPPM I, 838) 

c. (3) ff. 145’-147 [De eo, quod ait apostolus: Ut sciatis (Eph. 3,18) (Ex libro ad  
   Probam de videndo Deo /Epistola 147./ extractus a Caesario  
   Arletanensi.)] 
f. 145’ incipit  "Qui enim cognouit inquit latitudinem et longitudinem et altitudinem et 
   profundum..." 
f. 147 desinit  "...in scripturis sanctis audiuit." 

   (Ed.: CSEL 44, 308-309, cf. CPPM I, 1324) 

d. (4) ff. 147-148’ [Sermo 392.] 
f. 147 incipit  "Karitas vestra fratres karissimi in quo sunt sacerdotes periculo  
   constituti si implere voluerint id quod contestatur apostolus..." 
f. 148’ desinit  "...qui est vera caritas nobis parare dignetur qui cum..." 

   (Ed.: PL 39, 1710-1713. Cf. Frede (1995), 245.) 

e. (5) ff. 148’-149’ [Caesarius Arletanensis:Sermo 38.] (Appendix. Sermo 271.) 
f. 148’ incipit  "Frequenter in ewangelio audiuimus dominum dicentem diligite  
   inimicos vestros..." 
f. 149’ desinit  "...et nos dimittimus debitoribus nostris quod ipse [etc.]